[bookmark: _GoBack]環境安全研究管理センター運営委員会議事要旨

日　時 ： 平成２７年１１月３０日（月）９時０７分～９時３０分
場　所 ： 環境安全研究管理センター１階　会議室
出席者 ： 茶谷（委員長・工）、芝田（環安セ）、笹井（産研）、深瀬（理）、西山（基礎工）、
伊川（微研）、加藤（産研）、北條（蛋白）、秋山（施設部長）
欠席者 ： 磯（医）、平田（薬）、今中（工）、井上（生命）、吉田（研究推進部長）
陪席者 ： 森田、野々原（工・事務部）

議　事
（協議事項）
　　１．教員選考について
　　　　教員人事２件に係る選考方法及び選考委員会について説明があり、協議の結果、
承認された。

　（報告事項）
1． 大阪府条例改正に伴う化学薬品取扱い施設の地震対策に係る立入調査について
先般、豊中キャンパスの研究室において、豊中市の立入調査が実施された旨報告があり、今後、他の市からも立入調査がある場合は、委員の方々に協力いただきたい旨依頼があった。